Per misericórdiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, et vivis, et ómnia regis, etc.

Antiphona 3. Quæ prima fúerat, ecce véniet, nova annúncians vobis; ántequam oriátur, auditam vobis ficimus. Laus Dómini in extrémis terræ. *ŷ*. Oriétur in diébus ejus justítia et abundantia pacis, donec extollátur luna; et dominábitur à mari usque ad mare. *P.* Laus Dómini. *ŷ*. Gloria, et honor Patri, etc. *P.* Laus Dómini.

Orátio. Nova et inaudíta sunt, Dómine, quæ prophéticus sermo intónuit mundo: Quod novo Virginis partu salvátio exoriétur creaturárum: cujus admirábile incarnatiónis mystérium quia devóta córdium susceptiõe Ecclésiá súscipit lætabúnda; quæsumus, ut in laudem ejus et nova illi cántica déferat et accépta; ut, cujus laus ab extrémis terræ concinitur, ejus volúntas in toto mundo à fidélibus impleátur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

ñ. Dóminus omnipotens suscitábit nobis áb oriénte príncipem magnum, et vocábitur nomen ejus Redemptor ómnium, et ipse salvum faciet pópulum suum à peccátis eórum. *ŷ*. Audite, domus David, Dóminus dabit vobis signum: Ecce virgo concipiet, et páriet filium. *P.* Et vocábitur. *ŷ*. Glória, et honor Patri, et Filio. *Reiterétur* *ñ*. Dóminus omnipotens suscitábit.

Orátio. Deus Pater omnipotens, qui ab Oriénte príncipem magnum exúscitasti; da nobis, ut ejus ampléxu, quem ad redemptiõnem nostram misisti salvans pópulum suum à peccátis eórum, illius útiq; príncipis, qui sine altérius justitiæ participatiõe est justus, participes esse te propítio mereámur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Dicat Præbyter. Dóminus sit semper vobíscum. *ñ*. Et cum spiritu tuo.

In Laudibus.

Ad Cánticum. *Antiphona.* Descéndant, sicut ros, verba mea, quia nomen Dómini invocávi. Deus fidélis, in quo non est iniquitas: justus et sanctus Dóminus Deus. *Cánticum.* Atténde cælum, loquar; et áudiat terra. *Require* fol. 4.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Benedicite Dóminum,

A pusilli et magni, et omnes qui expectátis Advéntum ipsi is. *Psalmus.* B. nediectus es, Dómine Deus patrum nostrórum. *Require* fol. 6.

Sono. Deus deórum Dóminus locútus est: **28** vocávit terram ex Sion. *P.* Spécies decóris ejus: Allelúia. *ŷ*. Deus manifestè véniet, Deus noster, et non silébit. *P.* Spécies decóris ejus.

Lauda. Laudáte Dóminum de cælis: allelúia. *ŷ*. Laudáte eum in excelsis: allelúia. *Psalmus* CLVIII.

Lectio libri Esatæ Prophætæ (Cap. XLII).

ñ. Deo grátias.

Cantáte Dómino cánticum novum, laus ejus in extrémis terræ: qui descendístis in mare, et plenitudinem ejus; insulæ, et habitatóres eárum. Sublevétur désertum, et civitátes ejus; in dómibus habitábit Cedar: laudáte habitatóres Petræ, de vértice montium clamábunt. Ponent Dómino glóriam, et laudem ejus in insulis nunciáront. Dóminus, sicut fortis, egrediétur, sicut vir præliátor suscitavit zelum: vociferábitur, et clamábit: super inimicos suos confortábitur. Táciui semper, sílivi, pátiens fui, sicut páriens loquar: dissipábo, et absorbébo simul. Désertos faciám montes, et colles, et omne gramen eórum exsiccábo: et ponam flúmina in insulis, et stagnàre faciám. Et dedúcam cæcos in viam, quam nésциunt; et in sémitis, quas ignoravérunt, ambulàre eos faciám. *ñ*. Amen.